
Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024 -  9:30

Serie 1 di 2

1 6 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 21.20
2 8 SPANU Eleonora 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 24.80
3 3 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 25.40
4 1 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.80
5 2 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.30
6 4 PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd 29.80
7 7 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 29.90
8 5 SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 30.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:12

Serie 2 di 2

1 5 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 21.60
2 4 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 22.60
3 3 FAA Carlotta 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 27.80
4 6 MURGIA Sofia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.20
5 2 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 50.40

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:07

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024 -  9:30

1 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 1. 21.20

2 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 5 1. 21.60
3 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 4 2. 22.60
4 SPANU Eleonora 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 8 2. 24.80
5 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 3 3. 25.40
6 FAA Carlotta 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 3 3. 27.80
6 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 4. 27.80
8 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 5. 29.30
9 PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 6. 29.80

10 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 7 7. 29.90
11 SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 5 8. 30.00
12 MURGIA Sofia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 4. 36.20
13 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 5. 50.40

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:17

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 6

1 6 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 17.60
2 5 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 19.80
3 3 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 22.10
4 2 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 22.50
4 8 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 22.50
6 7 ORRU' Laura Elena 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 30.20
7 4 BANDE Alice 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 31.00
8 1 MELOSU Laura 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 43.20

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:25

Serie 2 di 6

1 8 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 21.20
2 6 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 24.70
3 7 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 25.90
4 4 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.00
5 5 PICCIAU Gioia 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.20
6 2 CROBU Edith 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.40
7 3 BRIGAGLIA Camilla 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 38.60
8 1 FARCI Alice 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 46.50

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:23

Serie 3 di 6

1 3 SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 23.00
2 1 DOGLIO Angelica 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 26.00
3 5 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 27.40
4 6 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 29.70
5 8 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.60
6 7 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 34.30
7 2 PETILLO Flavia 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 36.20
8 4 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 38.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:21

Serie 4 di 6

1 8 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 20.60
2 1 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 26.50
3 4 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.00
3 2 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 27.00
5 3 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.60
6 6 MAMELI Gioia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.10
7 5 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 41.30
8 7 PIRAS Anna 2018 ITA Nuoto Club Cagliari 46.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:19

Serie 5 di 6

1 4 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.20
2 6 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 25.70
3 5 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.10
4 7 MURA Giorgia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 26.80
5 2 CARA Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.70
6 3 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:16

Serie 6 di 6

1 3 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 28.90
2 5 BOI Matilde 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.50
3 4 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 30.50

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:13

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 1. 17.60

2 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 5 2. 19.80
3 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 4 8 1. 20.60
4 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 1. 21.20
4 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 8 1. 21.20
6 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 3. 22.10
7 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 4. 22.50
7 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 4. 22.50
9 SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 3 1. 23.00

10 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 2. 24.70
11 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 6 2. 25.70
12 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 2 7 3. 25.90
13 DOGLIO Angelica 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 2. 26.00
14 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 3. 26.10
15 DEMONTIS Alessia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 4 1 2. 26.50
16 MURA Giorgia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 5 7 4. 26.80
17 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 4. 27.00
17 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 4 3. 27.00
17 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 3. 27.00
20 PICCIAU Gioia 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 5 5. 27.20
21 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 3. 27.40
22 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 5. 28.60
23 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 6 3 1. 28.90
24 MAMELI Gioia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 6 6. 29.10
25 BOI Matilde 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 2. 29.50
26 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 4. 29.70
27 ORRU' Laura Elena 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1 7 6. 30.20
28 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 4 3. 30.50
29 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 8 5. 30.60
30 CARA Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 5. 30.70
31 BANDE Alice 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1 4 7. 31.00
31 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 6. 31.00
33 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 6. 34.30
34 CROBU Edith 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 6. 34.40
35 PETILLO Flavia 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 3 2 7. 36.20
36 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 8. 38.30
37 BRIGAGLIA Camilla 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 3 7. 38.60
38 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 7. 41.30
39 MELOSU Laura 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1 1 8. 43.20
40 FARCI Alice 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 1 8. 46.50
41 PIRAS Anna 2018 ITA Nuoto Club Cagliari 4 7 8. 46.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:26

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 7

1 6 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 22.50
2 3 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 25.30
3 1 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 27.40
4 8 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 28.20
5 4 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.60
6 2 SIAS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 29.80
7 5 FADDA Martina 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.10
8 7 BANDE Alice 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 34.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:01

Serie 2 di 7

1 8 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.60
2 3 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.20
3 2 CANDELARIO Roberta 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 34.00
4 1 PICCIAU Gioia 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.30
5 4 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.80
6 6 CROBU Edith 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.20
7 5 BRIGAGLIA Camilla 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 42.20
8 7 MELOSU Laura 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1'05.20

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:56

Serie 3 di 7

1 4 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 29.40
2 7 MAMELI Gioia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.50
3 6 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 30.10
4 2 PETILLO Flavia 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 35.00
5 8 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 35.90
6 5 OROFINO Bianca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 36.80
7 1 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 38.20
8 3 FARCI Alice 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 41.50

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:51

Serie 4 di 7

1 2 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.00
1 4 DOGLIO Angelica 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 29.00
3 3 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.30
4 1 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 30.70
5 5 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.80
6 6 TRONCIA Isabella 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.30
7 8 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd 34.70
8 7 FILITI Aurora 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.90

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:47

Serie 5 di 7

1 2 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 30.40
2 1 BOI Matilde 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.80
3 8 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.30
4 5 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 33.90
5 4 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.10
6 3 PIRAS Anna 2018 ITA Nuoto Club Cagliari 50.40
7 6 ROSA Beatrice 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.60

NON CLASSIFICATI

7 IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:36

 Cagliari

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 5 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.70
2 3 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 26.20
3 7 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.40
4 6 CARA Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.10
5 2 MURGIA Sofia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.20
6 1 LITTARRU Isabella 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 36.50
7 4 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 41.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:33

Serie 7 di 7

1 4 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.10
2 5 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 30.50
3 3 TRIGO BAYRE Emilia Bisil 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 35.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:29

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 6 1. 22.50

2 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 1. 24.70
3 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 3 2. 25.30
4 CURRELI Sofia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 6 3 2. 26.20
5 LALLAI Agnese 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 7 4 1. 27.10
6 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 1 3. 27.40
7 CADEDDU Elena 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 1. 27.60
8 PUDDU Greta 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 1 8 4. 28.20
9 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 2 1. 29.00
9 DOGLIO Angelica 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 1. 29.00

11 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 3. 29.30
12 PERAZZONA Emma 2016 ITA Sport.E.R. ssd 3 4 1. 29.40
13 MAMELI Gioia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 7 2. 29.50
14 PIANO Lavinia 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 5. 29.60
15 SIAS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 2 6. 29.80
16 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 3. 30.10
17 MUSU Letizia 2016 ITA Sport.E.R. ssd 5 2 1. 30.40
18 PANI Adele 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7 5 2. 30.50
19 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 1 4. 30.70
20 FADDA Martina 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 7. 31.10
21 FERRARO Francesca 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 2. 31.20
22 BOI Matilde 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 2. 31.80
22 PUSCEDDU Emma 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 5. 31.80
24 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 8 3. 32.30
25 PASCHINA Ginevra 2017 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 7 3. 32.40
26 TRONCIA Isabella 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 6 6. 33.30
27 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 5 5 4. 33.90
28 CANDELARIO Roberta 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 3. 34.00
29 PICCIAU Gioia 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 4. 34.30
30 BANDE Alice 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1 7 8. 34.60
31 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd 4 8 7. 34.70
32 PETILLO Flavia 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 3 2 4. 35.00
33 CARA Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 6 4. 35.10
34 TRIGO BAYRE Emilia Bisil 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 7 3 3. 35.30
35 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 5. 35.90
36 MURGIA Sofia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 2 5. 36.20
37 LITTARRU Isabella 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 6 1 6. 36.50
38 OROFINO Bianca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 6. 36.80
39 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 5. 37.80
40 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 7. 38.20
41 CROBU Edith 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 6 6. 40.20
42 FARCI Alice 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 3 3 8. 41.50
43 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 6 4 7. 41.60
44 BRIGAGLIA Camilla 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 5 7. 42.20
45 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 4 5. 45.10
46 FILITI Aurora 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 7 8. 46.90
47 PIRAS Anna 2018 ITA Nuoto Club Cagliari 5 3 6. 50.40
48 ROSA Beatrice 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 6 7. 51.60
49 MELOSU Laura 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 7 8. 1'05.20

NON CLASSIFICATI

IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 NP

BUSONERA Aurora 2017 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:02

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 2

1 4 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 34.70
2 6 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.90
3 7 MURA Giorgia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 37.20
4 2 TRIGO BAYRE Emilia Bisil 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 43.00
5 5 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd 44.00
6 8 FILITI Aurora 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 56.20
7 1 LITTARRU Isabella 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'00.50

NON CLASSIFICATI

3 IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:55

Serie 2 di 2

1 5 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 32.00
2 3 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 40.80
3 4 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 49.80

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:52

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 5 1. 32.00

2 RIZZO Maria 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 1. 34.70
3 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 2. 35.90
4 MURA Giorgia 2016 ITA All Together Coop.Soc. 1 7 3. 37.20
5 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 40.80
6 TRIGO BAYRE Emilia Bisil 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 2 4. 43.00
7 SANNA Giorgia 2017 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 5. 44.00
8 LOCCI Teresa 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 3. 49.80
9 FILITI Aurora 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 6. 56.20

10 LITTARRU Isabella 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 1 7. 1'00.50

NON CLASSIFICATI

IAMMARRONE Beatrice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 NP

BUSONERA Aurora 2017 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:02

 Cagliari

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 2

1 5 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 49.80
2 7 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 54.90
3 4 VASILESCU Alessandra Ele 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'01.00
4 1 NACCARATO Valentina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'01.30
5 2 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'02.40
6 3 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'10.90
6 6 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.90
8 8 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'12.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:00

Serie 2 di 2

1 8 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.10
2 7 SPANU Eleonora 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 54.30
3 2 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 56.30
4 4 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'01.60
5 5 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.60
6 3 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.00
7 1 ZEDDA Elisa 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.20
8 6 PUZZONI Bianca 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'30.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 10:57

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 1. 49.80

2 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 1. 54.10
3 SPANU Eleonora 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 7 2. 54.30
4 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 7 2. 54.90
5 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 2 3. 56.30
6 VASILESCU Alessandra Ele 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 3. 1'01.00
7 NACCARATO Valentina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 4. 1'01.30
8 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 4 4. 1'01.60
9 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 5. 1'02.40

10 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 5. 1'06.60
11 USAI Greta 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 6. 1'08.00
12 ZEDDA Elisa 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 7. 1'09.20
13 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 3 6. 1'10.90
13 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 1'10.90
15 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 8 8. 1'12.70
16 PUZZONI Bianca 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 6 8. 1'30.30

NON CLASSIFICATI

CORONA Giulia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:03

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 4

1 1 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.40
2 7 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 59.60
3 4 ZEDDA Giorgia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'02.70
4 5 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'03.10
5 6 RUBATTU Marta 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'07.00
5 2 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'07.00
7 3 CAU Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'18.20
8 8 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'21.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:12

Serie 2 di 4

1 4 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 50.00
2 1 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.90
3 7 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00
4 2 VIRGA Perla Sofia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.60
5 5 CENIZA Angel Arabella 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'07.60
6 8 PUZZONI Bianca 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'09.70
7 3 ZEDDA Elisa 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'16.20
8 6 LITTARRU Beatrice 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'16.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:10

Serie 3 di 4

1 6 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.20
2 3 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 56.40
3 1 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 58.30
4 2 FAA Carlotta 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 59.30
5 7 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.00
6 4 PIRAS Monica 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1'13.70
7 5 PUYO Jherie Lyn 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'15.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:07

Serie 4 di 4

1 4 POGORELLI Elene 2015 ITA S.S.D R.L PROMOSPORT 1'04.90
2 5 USAI Luisa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'07.60
3 3 CABRAS Aurora Anna 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1'20.80

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:02

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 4 1. 50.00

2 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 1. 52.20
3 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 1. 55.40
4 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 2. 55.90
5 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 3 2. 56.40
6 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 1 3. 58.30
7 FAA Carlotta 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 2 4. 59.30
8 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 7 2. 59.60
9 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 3. 1'00.00

10 ZEDDA Giorgia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 3. 1'02.70
11 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 4. 1'03.10
12 DEIANA Margot 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 5. 1'04.00
13 VIRGA Perla Sofia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 4. 1'04.60
14 POGORELLI Elene 2015 ITA S.S.D R.L PROMOSPORT 4 4 1. 1'04.90
15 RUBATTU Marta 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 5. 1'07.00
15 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 5. 1'07.00
17 CENIZA Angel Arabella 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 5 5. 1'07.60
17 USAI Luisa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 2. 1'07.60
19 PUZZONI Bianca 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 8 6. 1'09.70
20 PIRAS Monica 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 3 4 6. 1'13.70
21 PUYO Jherie Lyn 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 7. 1'15.60
22 ZEDDA Elisa 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 7. 1'16.20
23 LITTARRU Beatrice 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 6 8. 1'16.60
24 CAU Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 7. 1'18.20
25 CABRAS Aurora Anna 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 4 3 3. 1'20.80
26 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 8. 1'21.30

NON CLASSIFICATI

MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari A ASS

ORRU' Laura Elena 2016 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:13

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

Serie 1 di 3

1 1 CADEDDU Viola 2013 ITA As Nuotomania - Cagliari 51.70
2 2 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 55.90
3 6 RUBATTU Marta 2014 ITA Sport.E.R. ssd 58.40
3 3 ZEDDA Giorgia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 58.40
5 4 PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1'00.50
5 7 VASILESCU Alessandra Ele 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'00.50
7 5 CAU Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1'11.90
8 8 PIRAS Monica 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:25

Serie 2 di 3

1 1 NACCARATO Valentina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 49.70
2 4 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.10
3 7 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 54.20
4 3 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.30
5 8 POGORELLI Elene 2015 ITA S.S.D R.L PROMOSPORT 1'00.00
6 6 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.50
7 5 DEIDDA Diletta 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'06.50
8 2 LITTARRU Beatrice 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'12.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:20

Serie 3 di 3

1 7 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.00
2 5 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 45.00
3 4 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.00
4 6 VIRGA Perla Sofia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.00
5 3 USAI Luisa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.50
6 2 CABRAS Aurora Anna 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1'28.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:15

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
19/05/2024

1 CONTI Sakura 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 7 1. 43.00

2 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 5 2. 45.00
3 NACCARATO Valentina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 1. 49.70
4 CADEDDU Viola 2013 ITA As Nuotomania - Cagliari 1 1 1. 51.70
5 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 2. 52.10
6 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 3. 54.00
7 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 7 3. 54.20
8 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 2 2. 55.90
9 SULIS Gaia 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 4. 58.30

10 RUBATTU Marta 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 3. 58.40
10 ZEDDA Giorgia 2016 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 3. 58.40
12 POGORELLI Elene 2015 ITA S.S.D R.L PROMOSPORT 2 8 5. 1'00.00
13 PICCONI Luisa 2015 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 5. 1'00.50
13 VASILESCU Alessandra Ele 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 7 5. 1'00.50
15 VIRGA Perla Sofia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 4. 1'01.00
16 PILUDU Beatrice 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'03.50
17 DEIDDA Diletta 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2 5 7. 1'06.50
18 USAI Luisa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 5. 1'08.50
19 CAU Matilde 2016 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 7. 1'11.90
20 LITTARRU Beatrice 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 8. 1'12.00
21 CABRAS Aurora Anna 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 3 2 6. 1'28.30
22 PIRAS Monica 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1 8 8. 1'29.60

NON CLASSIFICATI

CORONA Giulia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS

MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:27

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 2

1 5 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.40
2 8 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.10
3 7 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.30
4 1 SOLLAI MASCIA Luca 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.20
5 4 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 28.50
6 6 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 30.80
7 2 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together Coop.Soc. 31.50
8 3 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 47.50

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:30

Serie 2 di 2

1 5 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.50
2 3 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.10
2 6 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 32.10
4 4 MEDDA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 38.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:27

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 1. 23.40

2 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 2. 24.10
3 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 1. 25.50
4 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 3. 26.30
5 SOLLAI MASCIA Luca 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 4. 27.20
6 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 4 5. 28.50
7 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 30.80
8 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together Coop.Soc. 1 2 7. 31.50
9 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 32.10
9 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 2. 32.10

11 MEDDA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 4 4. 38.70
12 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 8. 47.50

NON CLASSIFICATI

LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:30

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 7

1 6 PINNA Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 20.00
2 1 LIGAS Samuele 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 21.30
3 8 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 22.70
4 4 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 23.30
5 7 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.50
6 3 CASU Gabriele 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 26.40
7 5 SANZO Francesco 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.20
8 2 MEREU Francesco 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 38.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:46

Serie 2 di 7

1 8 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 22.10
2 6 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 24.50
3 4 CLAUDETTI Christopher 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 24.70
4 1 CAMEDDA Nicolo' 2016 ITA As Nuotomania - Cagliari 26.40
5 3 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 26.80
6 5 PILI Gabriele 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 27.00
7 7 PAKHOMOV Mikhail Mikhail 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 33.40
8 2 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 37.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:43

Serie 3 di 7

1 4 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 20.90
2 5 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 25.40
3 6 ORRU' Francesco 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 25.70
4 2 PISANO Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 26.90
5 3 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 27.20
6 1 MARCHETTI GRILLETTI Matt 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.50
7 7 CROTTI Elio 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 32.20
8 8 LIGAS Alessio 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 38.10

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:41

Serie 4 di 7

1 5 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.60
2 3 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 31.80
3 7 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.20
4 2 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 34.60
5 8 ORRU' Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 34.80
6 1 COMUNALE Antonio 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 35.60
7 4 SITZIA Massimo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 42.80
8 6 VEDOVELLI Giancarlo 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 45.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:38

Serie 5 di 7

1 7 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.40
2 3 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.50
3 8 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.20
4 6 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.00
5 2 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.70
6 5 DORE Luca 2016 ITA Sport.E.R. ssd 30.10
7 1 RUBIU Christian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.70
8 4 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 38.10

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:36

Serie 6 di 7

1 6 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together Coop.Soc. 19.30
2 8 CAPPAI Alessandro 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.80

 Cagliari
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 2 ARAMU Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 22.50
4 5 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.90
5 3 MARRAS Gabriele 2016 ITA All Together Coop.Soc. 27.90
6 4 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together Coop.Soc. 28.00
7 1 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.20
8 7 PERRA Francesco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.30

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:34

Serie 7 di 7

1 4 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together Coop.Soc. 25.70
2 3 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.70
3 5 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.80

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:31

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together Coop.Soc. 6 6 1. 19.30

2 PINNA Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 1 6 1. 20.00
3 CAPPAI Alessandro 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 8 2. 20.80
4 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 4 1. 20.90
5 LIGAS Samuele 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 1 2. 21.30
6 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 1. 21.40
7 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 1. 22.10
8 ARAMU Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 2 3. 22.50
9 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 3. 22.70

10 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 4 4. 23.30
11 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 2. 23.50
12 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 6 2. 24.50
13 CLAUDETTI Christopher 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 2 4 3. 24.70
14 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 4. 24.90
15 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 8 3. 25.20
16 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 2. 25.40
17 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 7 5. 25.50
18 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together Coop.Soc. 7 4 1. 25.70
18 ORRU' Francesco 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3 6 3. 25.70
20 CAMEDDA Nicolo' 2016 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 1 4. 26.40
20 CASU Gabriele 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 6. 26.40
22 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 7 3 2. 26.70
23 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 5. 26.80
24 PISANO Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 4. 26.90
25 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 6 4. 27.00
25 PILI Gabriele 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 2 5 6. 27.00
27 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 5. 27.20
28 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 27.60
29 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 5. 27.70
30 MARRAS Gabriele 2016 ITA All Together Coop.Soc. 6 3 5. 27.90
31 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together Coop.Soc. 6 4 6. 28.00
32 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 1 7. 28.20
33 SANZO Francesco 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 5 7. 29.20
34 PERRA Francesco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 8. 29.30
35 MARCHETTI GRILLETTI Matt 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 1 6. 29.50
36 DORE Luca 2016 ITA Sport.E.R. ssd 5 5 6. 30.10
37 RUBIU Christian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 7. 30.70
38 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 7 5 3. 30.80
39 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 2. 31.80
40 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 7 3. 32.20
40 CROTTI Elio 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 7 7. 32.20
42 PAKHOMOV Mikhail Mikhail 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 7 7. 33.40
43 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 4. 34.60
44 ORRU' Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 4 8 5. 34.80
45 COMUNALE Antonio 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 4 1 6. 35.60
46 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 8. 37.00
47 LIGAS Alessio 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 8 8. 38.10
47 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 8. 38.10
49 MEREU Francesco 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1 2 8. 38.70
50 SITZIA Massimo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 7. 42.80
51 VEDOVELLI Giancarlo 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 4 6 8. 45.60

NON CLASSIFICATI

GREGGIO Francesco 2017 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS

LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS
NIOLA Leonardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd A ASS
PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:46

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 7

1 3 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 24.00
2 2 LIGAS Samuele 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.50
3 4 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.40
4 6 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.80
5 5 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.70
6 7 SANZO Francesco 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.80
7 8 CASU Gabriele 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 31.10
8 1 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 34.40

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:07

Serie 2 di 7

1 6 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 28.50
2 3 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 29.40
3 5 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 30.30
4 8 PAKHOMOV Mikhail Mikhail 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 31.30
5 4 LAMPIS Alessandro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.50
6 1 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 32.10
7 7 PIRAS Edoardo Ignazio 2016 ITA As Nuotomania - Cagliari 32.60
8 2 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 40.50

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:03

Serie 3 di 7

1 5 CLAUDETTI Christopher 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 26.40
2 3 PILI Gabriele 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 29.60
3 1 CROTTI Elio 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 30.10
4 2 PISANO Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 31.00
5 6 ORRU' Francesco 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 32.30
6 7 COMUNALE Antonio 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 32.80
7 4 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.20
8 8 SITZIA Massimo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 51.60

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:02

Serie 4 di 7

1 1 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.00
2 7 MARCHETTI GRILLETTI Matt 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.50
3 2 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 36.40
4 6 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 38.20
5 4 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 42.40
6 8 VEDOVELLI Giancarlo 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 46.90
7 3 LIGAS Alessio 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'03.50

NON CLASSIFICATI

5 GREGGIO Francesco 2017 ITA Nuoto Club Cagliari NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:57

Serie 5 di 7

1 6 DORE Luca 2016 ITA Sport.E.R. ssd 25.30
2 7 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.00
3 2 PERRA Francesco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.40
4 8 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.20
5 1 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.20
6 4 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.30
7 5 ORRU' Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 36.80
8 3 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 37.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:54

 Cagliari
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 2 CAPPAI Alessandro 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.20
2 3 ARAMU Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.10
3 4 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together Coop.Soc. 25.20
4 1 CADAU Edoardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.30
5 7 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.00
6 8 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together Coop.Soc. 30.00
7 6 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.80

NON CLASSIFICATI

5 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:52

Serie 7 di 7

1 5 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.40
2 4 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together Coop.Soc. 26.80
3 3 BOI Ludovico 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 32.40
4 6 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 33.40
5 2 MARRAS Gabriele 2016 ITA All Together Coop.Soc. 37.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:51

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 3 1. 24.00

2 CAPPAI Alessandro 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 2 1. 24.20
3 ARAMU Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 3 2. 25.10
4 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together Coop.Soc. 6 4 3. 25.20
5 DORE Luca 2016 ITA Sport.E.R. ssd 5 6 1. 25.30
6 CLAUDETTI Christopher 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 5 1. 26.40
6 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 7 5 1. 26.40
8 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together Coop.Soc. 7 4 2. 26.80
9 CADAU Edoardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 1 4. 27.30

10 LIGAS Samuele 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 2 2. 27.50
11 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 2. 28.00
12 VALLE Riccardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 3. 28.40
13 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 6 1. 28.50
14 COSTA Lorenzo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 4. 28.80
15 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 5. 29.00
16 PERRA Francesco 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 3. 29.40
16 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 29.40
18 PILI Gabriele 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 3 2. 29.60
19 DE ROBERTIS Christian 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 5 5. 29.70
20 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together Coop.Soc. 6 8 6. 30.00
21 CROTTI Elio 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 1 3. 30.10
22 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 5 3. 30.30
23 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 6 7. 30.80
23 SANZO Francesco 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 7 6. 30.80
25 PISANO Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 4. 31.00
25 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 1. 31.00
27 CASU Gabriele 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 7. 31.10
28 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 8 4. 31.20
29 PAKHOMOV Mikhail Mikhail 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 2 8 4. 31.30
30 LAMPIS Alessandro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 5. 31.50
31 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 6. 32.10
32 ORRU' Francesco 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3 6 5. 32.30
33 BOI Ludovico 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 3 3. 32.40
34 MARCHETTI GRILLETTI Matt 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 7 2. 32.50
35 PIRAS Edoardo Ignazio 2016 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 7 7. 32.60
36 COMUNALE Antonio 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 3 7 6. 32.80
37 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 1 5. 33.20
38 LOVISON Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 6 4. 33.40
39 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 8. 34.40
40 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 7. 35.20
41 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 4 6. 36.30
42 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 3. 36.40
43 ORRU' Edoardo 2016 ITA Luna Socio Culturale asd 5 5 7. 36.80
44 MARRAS Gabriele 2016 ITA All Together Coop.Soc. 7 2 5. 37.00
44 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 5 3 8. 37.00
46 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 4. 38.20
47 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 2 8. 40.50
48 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 4 5. 42.40
49 VEDOVELLI Giancarlo 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 4 8 6. 46.90
50 SITZIA Massimo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 8. 51.60
51 LIGAS Alessio 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 3 7. 1'03.50

NON CLASSIFICATI

CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 NP

GREGGIO Francesco 2017 ITA Nuoto Club Cagliari 4 5 NP

NIOLA Leonardo 2015 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS

PISANO Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd A ASS
PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:08

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 3

1 5 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 28.00
2 2 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.10
2 6 CADAU Edoardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.10
4 7 FENU Davide 2015 ITA All Together Coop.Soc. 31.80
5 3 SOLLAI MASCIA Luca 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.00
6 1 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together Coop.Soc. 36.10
7 8 BOI Ludovico 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 39.00

NON CLASSIFICATI

4 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:12

Serie 2 di 3

1 5 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together Coop.Soc. 27.30
2 3 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.60
3 2 MASON Riccardo 2016 ITA All Together Coop.Soc. 30.70
4 6 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.70
5 1 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.60
6 4 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 40.70
7 7 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 54.90

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:08

Serie 3 di 3

1 5 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 32.30
2 4 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 32.70
3 3 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.40

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:06

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 ONNIS Samuel 2015 ITA All Together Coop.Soc. 2 5 1. 27.30

2 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 5 1. 28.00
3 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 2. 29.10
3 CADAU Edoardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 2. 29.10
5 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 30.60
6 MASON Riccardo 2016 ITA All Together Coop.Soc. 2 2 3. 30.70
7 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 4. 31.70
8 FENU Davide 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1 7 4. 31.80
9 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 1. 32.30

10 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 32.70
11 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 35.60
12 SOLLAI MASCIA Luca 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 5. 36.00
13 CASULA Alessandro 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1 1 6. 36.10
14 BOI Ludovico 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 7. 39.00
15 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 3. 40.40
16 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 4 6. 40.70
17 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 7. 54.90

NON CLASSIFICATI

CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:21
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 3

1 4 MANCONI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 57.20
2 1 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 59.60
3 5 BOI Gabriele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.10
4 6 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.40
4 2 SATTA Alessandro 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.40
6 7 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.60
7 3 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.10
8 8 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.70

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:20

Serie 2 di 3

1 6 PINNA Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 55.60
2 2 FALANGA Riccardo 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'01.20
3 5 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.30
4 1 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.70
5 4 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'06.10
6 3 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'07.90
7 8 DATINGUINOO Gennaro 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'19.90

NON CLASSIFICATI

7 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:15

Serie 3 di 3

1 5 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.70
2 4 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.60
3 3 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'00.40

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:13

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 1. 54.70

2 PINNA Alessandro 2015 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 1. 55.60
3 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 2. 56.60
4 MANCONI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 1. 57.20
5 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 1 2. 59.60
6 BOI Gabriele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 3. 1'00.10
7 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 3 3. 1'00.40
7 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 4. 1'00.40
7 SATTA Alessandro 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 1'00.40

10 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 6. 1'00.60
11 FALANGA Riccardo 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 2. 1'01.20
12 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 3. 1'04.30
13 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 4. 1'04.70
14 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 4 5. 1'06.10
15 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 6. 1'07.90
16 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 7. 1'11.10
17 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 8. 1'18.70
18 DATINGUINOO Gennaro 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 8 7. 1'19.90

NON CLASSIFICATI

MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:21

 Cagliari

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 3

1 3 SERRA Federico 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.50
2 6 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.10
3 1 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.80
4 7 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 53.40
5 8 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 53.60
6 4 MUSA Mattia 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.90
7 2 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.70
8 5 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 58.90

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:29

Serie 2 di 3

1 2 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.50
2 4 SATTA Alessandro 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.10
3 3 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 58.50
4 1 MEDDA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'01.40
5 7 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.10
6 6 RUBIU Christian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.90
7 8 GIRAU Alessio 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'26.30

NON CLASSIFICATI

5 MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:23

Serie 3 di 3

1 1 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 52.00
2 7 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 53.20
3 2 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.50
4 6 ALFONSO Giovanni Maria 2013 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'03.80
5 4 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.50
6 5 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.20
7 3 MEREU Francesco 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 1'42.80

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:21

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 SERRA Federico 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 1. 48.50

2 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 1 1. 52.00
3 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 2. 52.10
4 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 3. 52.80
5 MANNU Leonardo 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 2. 53.20
6 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 7 4. 53.40
7 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 8 5. 53.60
8 MUSA Mattia 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 6. 54.90
9 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 3. 56.50
9 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 1. 56.50

11 PIRAS Lucas 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 7. 56.70
12 SATTA Alessandro 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 58.10
13 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 3 3. 58.50
14 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 5 8. 58.90
15 MEDDA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 1 4. 1'01.40
16 ALFONSO Giovanni Maria 2013 ITA As Nuotomania - Cagliari 3 6 4. 1'03.80
17 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 5. 1'04.10
18 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 5. 1'05.50
19 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 6. 1'13.20
20 RUBIU Christian 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'22.90
21 GIRAU Alessio 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 2 8 7. 1'26.30
22 MEREU Francesco 2015 ITA Nuoto Club Cagliari 3 3 7. 1'42.80

NON CLASSIFICATI

MARRAPODI Vincenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 NP
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 Cagliari

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

Serie 1 di 4

1 8 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 42.90
2 1 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.20
3 4 MUSA Mattia 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 44.20
4 5 MANCONI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 47.90
5 6 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together Coop.Soc. 49.40
6 2 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 51.10
7 3 FENU Davide 2015 ITA All Together Coop.Soc. 53.20
8 7 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.00

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:37

Serie 2 di 4

1 2 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 42.60
2 7 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 49.00
3 1 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.40
4 5 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.50
5 8 BOI Gabriele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.10
6 6 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.50
7 4 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.40
8 3 GIRAU Alessio 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.80

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:35

Serie 3 di 4

1 4 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.90
2 3 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 48.20
3 6 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.00
4 7 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 51.30
5 5 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 53.00
6 1 FALANGA Riccardo 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 54.90
7 8 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together Coop.Soc. 56.00
8 2 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.20

    Pubblicata: 19/05/2024 ore 12:32

Serie 4 di 4

1 1 SERRA Federico 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.70
2 7 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 44.30
3 4 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together Coop.Soc. 48.70
4 6 MASON Riccardo 2016 ITA All Together Coop.Soc. 50.50
5 5 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.10
6 2 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.10
7 3 DATINGUINOO Gennaro 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'04.00
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
19/05/2024

1 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 1. 42.60

2 SERRA Federico 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 1. 42.70
3 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 8 1. 42.90
4 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 2. 43.20
5 MUSA Mattia 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 3. 44.20
6 MURGIONI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 7 2. 44.30
7 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 1. 44.90
8 MANCONI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 4. 47.90
9 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 3 2. 48.20

10 FERRARELLI Andrea 2015 ITA All Together Coop.Soc. 4 4 3. 48.70
11 CALLEDDA Mattia 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 2. 49.00
12 LILLIU Alessio 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1 6 5. 49.40
13 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 3. 50.00
14 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 3. 50.40
15 MASON Riccardo 2016 ITA All Together Coop.Soc. 4 6 4. 50.50
15 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 4. 50.50
17 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 2 6. 51.10
17 BOI Gabriele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 5. 51.10
19 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 7 4. 51.30
20 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 5 5. 53.00
21 FENU Davide 2015 ITA All Together Coop.Soc. 1 3 7. 53.20
22 FALANGA Riccardo 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 1 6. 54.90
23 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together Coop.Soc. 3 8 7. 56.00
24 VARGIOLU Matteo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 5. 58.10
25 STRAZZERA Leonardo 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 58.50
26 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 8. 59.00
27 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 6. 59.10
28 XAXA Gabriele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 8. 1'02.20
29 DATINGUINOO Gennaro 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 3 7. 1'04.00
30 ONALI Ludovico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 7. 1'08.40
31 GIRAU Alessio 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 2 3 8. 1'12.80
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Sardegna Nuota Propaganda 2024
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 m Stile Libero - PROPAGANDA MISTA
19/05/2024

Serie unica

1 4 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.20
MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA
CONTI Sakura 2016 ITA
MULLIRI Davide 2015 ITA
LALLAI Agnese 2016 ITA

2 5 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.10
DELOGU Nicolo 2015 ITA
SQUARZONI Alice 2016 ITA
COCCO Lorenzo 2015 ITA
ISOLA Giulia 2017 ITA

3 1 Sporting N Lib Cagliari ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'34.70
FRAU Mattia 2016 ITA
LIGAS Samuele 2015 ITA
COSTA Alessio 2016 ITA
SABA Chiara 2017 ITA

4 6 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'51.30
COSTA Lorenzo 2015 ITA
FERRARO Francesca 2016 ITA
CADEDDU Elena 2016 ITA
ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA

5 3 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 1'55.10
USAI Matilde 2018 ITA
CONI Mauro 2016 ITA
SORO Federico Maria 2016 ITA
ARCA Lavinia 2017 ITA

6 8 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.90
DOGLIO Angelica 2017 ITA
ZUCCARELLI Davide 2016 ITA
CRIENTI Bianca 2017 ITA
POMATA Gabriele 2016 ITA

7 2 Nuoto Club Cagliari ITA Nuoto Club Cagliari 2'16.20
MEREU Francesco 2015 ITA
ORRU' Laura Elena 2016 ITA
BANDE Alice 2015 ITA
PAKHOMOV Mikhail Mikhail 2016 ITA

8 7 Nuoto Club Cagliari ITA Nuoto Club Cagliari 2'38.40
VEDOVELLI Giancarlo 2017 ITA
BRIGAGLIA Camilla 2016 ITA
PETILLO Flavia 2017 ITA
GIRAU Alessio 2013 ITA
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